vóluit admónitos. Faméli-
cos de suo étiam obsónio
satiábat. Nudos autem non
emptis modo, sed detráctis
quoque sibi véstibus, et
cálceis operiébat, demisso
ipse intérim usque ad ter-
ram pállio, ne domum nú-
dipes redire viderétur.

✠. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum : sto-
lam glóriæ induit eum,
* Et ad portas paradísi
coronávit eum. ✠. Induit
eum Dóminus lorícam fí-
dei, et ornávit eum. — Et
ad portas.

Lectia vij.

BRevis illi somnus, at-
que humi, vestis, quæ
nuditátem, cibus, qui mor-
tem dumtaxat arcéret, vir-
ginálem pudicitiam, velut
lilium inter spinas, áspero
cilicio, flagéllis, atque je-
juniis custodivit. Quin et
per annos ante óbitum tri-
gínta circiter et quinque
ab esu cárnium perpétuo
abstinuit. Tandem diérum
juxta, ac meritórum ple-
nus, quum vicinæ, quam
præsénsit, morti se diu
diligentérque præparás-
set, ne qua re ámplius te-
nerétur, si quid domi su-
pérrerat, id omníno pau-
péribus distríbuit. Tum
Ecclésiæ sacraméntis rite

munítus, dissólvi jam cú-
piens, et esse cum Christo,
prídíe Nativitátis ejus in
cœlum evolávit miraculis
ante, et post mortem clar-
us. Mórto usad próxíam
academíæ ecclésiám sanctæ
Annæ delátus est, ibí-
que honorífice sepúltus.
Auctáque in dies pópuli
veneratióne ac frequéntia
inter primários Polóniæ
ac Lithuániæ patrónos re-
ligiosíssime cólitur. Novís-
que corúscans miraculis
a Cleménte decimotértio
Pontífice máximo, décimo
séptimo Kaléndas Augú-
sti, anno millésimo septin-
gentésimo sexagésimo sé-
ptimo, solémni ritu San-
ctórum fastis ascriptus
est.

✠. Iste homo. [105]

In ij. Nocturno, Homil.
Sancti Evangelii. de Com-
muni. [108]

Hymn. ad Laudes. Gen-
tis Polónæ. ut in j. Vesp.
vel Te deprecánte. si non
habeat ij. Vesperas inte-
gras.

IN II. VESPERIS.

Hymnus.

TE deprecánte, córpo-
rum
Lues recédit, improbi
Morbi fugántur, prístina
Rédeunt salútis múnera.

Phthisi, febríque, et úl-
cere
Diram redáctos ad ne-
cem,
Sacrátas morti víctimas
Ejus rapis e fáucibus.
Te deprecánte, tímido
Merces abáctæ flúmine,
Tractæ Dei poténtia
Sursum fluunt retrógra-
dæ.

Cum tanta possis, sédibus
Cœli locátus, póscimus :
Respónde votis súpli-
cum,

Et invocátus súbyeni.

O una semper Trínitas,
O trina semper Unitas :
Da, supplicánte Cántio,
Æténa nobis præmia.

Amen.

✠. Justum dedúxit.

Añã. Hic vir despíciens
mundum et terréna, triúm-
phans, divítias cœlo cón-
didit ore, manu.

Commem. sequentis, etc.

DIE XXI. OCTOBRIS.

S. Hilarionis

Abbatis.

Añã. Similábo eum viro
sapiénti, qui ædificávit
domum suam supra pe-
tram. ✠. Amavit eum.